
28. ledna 2024 
 

4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
28.1. 

 

4. neděle v mezidobí 

 

8:00 Za + Annu Horákovou 

9:30 Za duše v očistci 

17:30 Za těžce nemocného bratra 

Pondělí  
29.1. 

   

Úterý  
30.1.  

 17:30 
Za sestru Kateřinu Teindlovou  

k 11. výročí úmrtí 

Středa 

31.1. 
Sv. Jana Boska, kněze  

a učitele mládeže 
17:30 

Za + Annu Chovancovou, 

manžela, dceru a zetě 

Čtvrtek 
1.2. 

 16:30  

Pátek  
2.2. 

Svátek Uvedení Páně  

do chrámu 
17:30  

 
Sobota  

3.2. 

   

Neděle 
4.2. 

 

5. neděle v mezidobí 

Oslava Dona Boska 

8:00 Za + Editu Miklovou 

9:30 
Za + Štefana, Máriu a syna 

Ludovíka Jackulákovy 

17:30  

 

 

 

 

 

 

 



4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 
 

• Děkujeme za Salesiánský ples – přípravu, organizaci, účast a dary do tomboly.   

 

• Ve středu 31.1.  je Slavnost sv. Jana Boska, zakladatele salesiánů, jehož jméno nese náš 

dům. Od 15 hod. je akademie ve středisku mládeže – přijďte se podívat.  

 

• Svátek Uvedení Páně do chrámu oslavíme v pátek 2. 2. při večerní bohoslužbě. Začneme 

průvodem se svícemi. Kdo chcete, přineste si vlastní svíci. 

 

• Vánoční výzdobu budeme rušit v pátek 2.2. po bohoslužbě. Sundáme ozdoby a vyne-

seme vánoční strom a stromky. Prosíme o pomoc a úklid.    

 

• Oslava Dona Boska bude také v neděli 4.2. při bohoslužbě v 9:30 hod., které bude před-

sedat salesián P. Antonín Špaček, rodák z Tiché u Frenštátu, který 20 let vedl českou mi-

sii krajanů ve Švýcarsku. Shromáždění bude po bohoslužbě pokračovat besedou s tímto 

hostem, na kterou vás všechny srdečně zveme. 

 

• V neděli 4.2. při bohoslužbě v 9:30 hod. budeme představovat děti, které se připravují 

k prvním svátostem smíření a eucharistie.  

 

• K lednovým svátkům salesiánských světců Ignáce Stuchlého, Františka Saleského a Jana 

Boska jsou vpravo u sakristie na stole knihy k zakoupení. Jsou tam i 3 kousky Uvedení do 

zbožného života od Františka Saleského – Filotea. 

Knihy, prosíme, plaťte v zákristii. 

 

• Příští neděle je 5. v mezidobí.  
 

 

 

 
 

 


